luia. *Ad bn. an.* **S**uper solum da

uid et super regnum eius sedebit in eternum alle

luia. *Ad mg̃t an.* **B**enedictus es maria

que credisti proficitur in te que dicta sunt tibi

a domino alleluia. *finis ad bn. anti.* **D**e ce

lo veniet dominator dominus et in manu eius ho

nor et imperium. *Ad mg̃t an.* **Q**uod rex

venit dominus terre et ipse auferet iugum cap

tivitatis nostre. *finis ad bn.* **S**uper te

11  
iherusalē oriet<sup>r</sup> dñs et gloria eius in te vide

bit. *Ad migt* **B**ndictus. *añ.* **V**ox clamantis in deser

to parate viā dñi rectas facite semitas dei

nostri. *fia. q̄ta* **E**cce mitto angelum *ad be*

meū q̄ p̄parabit viā tuā ante faciem tuā. *añ.*

*Ad migt* **B**enedict<sup>r</sup> do. *añ.* **N**on renouaberis et vide

bis iustū tuū q̄ vētur<sup>r</sup> est in te. *fria q̄ta* **E**cce mitto angelum *ad bñ*

**Q**ui es q̄ vēturus es dñe quē expectamus ut

saluū facias populū tuū. *Ad migt* **B**ndictus do. *añ.*

**Q**ui post me venit ante me fact<sup>r</sup> est cui<sup>r</sup> nō

sū dign<sup>r</sup> calciamenta solucit. *fria sexta* **E**cce mitto angelum *ad bñ*

**D**icite pusillanimes confortamini ecce dñs

de⁹ noster veniet. *Ad mgt añ.* **B**ndictus. **Q**antate

dño cāncū nouū laus eius ab extremis t're.

*Sabb ad bñ* **L**euabit dominus signū  
*ad mgt aīa. dicit a.*

in natioib⁹ et cōgregabit displos israhel. *ad mgt a.*

**A**nte me nō est tur⁹. *Dicit in sab p̄cām ad vs h. Qui v̄.* **B**ndict⁹ do.

format⁹ deus et post me nō erit quia michi

curuabitur om̄e genu et cōfitebitur omnis

lingua. *In m.* **R**urgite uigile

mus ueni te adoremus. Quia nescis ho

ram quādo ueniet domin⁹. *In p̄mo noctno* **ps** Venite. *fh*

12  
**A**ccipere apparebit domui nris su per  
nubem cadi da et cu e o sactoru milia  
habes in vestumeto et in femore suo  
scip tu. rex regum et dominus do mi  
naci u. **A**pparebit in fine et no meae  
tur si moza fecerit expecta eu qa veni ens ve  
ni et. **R**ex. **B**ethleem ciuitas dei summi  
ex te eriet dña tor israhel et egressus e  
ius sicut a principio a die bus  
eternita tis et magnificabitur in medio  
oniuse tre et par erit in terra no

stra **D**ū ve ne rit. **ū.** **L**oquetur  
pacē gēti bus et potestas ci<sup>a</sup> a mari us q̄  
ad ma re. **Dū.** **Q**ui vēturus est veni  
et et nō tarda bit iam nō e rit ti mor  
in finibz no stris. **Q**uonia ipse est sal  
uator no ster. **ū.** **D**eponet omnes ini  
quitates nostras et proiciet omnia peccata  
no stra. **Quo. Gloria. Quo.** **In y noct** **D**u sape  
ūbum ūgo mari a quod ti bi a do mi  
no per angelum transmissum est cōcipies  
et pari es deum pariter et ho mi nem.

13  
Ut benedicta dica ris inter om nes mu

li cres. **V.** **P**aries qdē filiū et v̄gini

tatis nō paceris detrimētū efficiens graui

da et eris mater semper in tar ta. **Ut be. B.**

**A**gypte noli fle re quia domina tor tuus

veniet ti bi ante cui cōspectum moue

būt abyssi. **Libera** re populū su ū de ma

nu potēa e. **V.** **L**uce ubi dominator domi

nus cū v̄tu te ve ni et. **Libera. S.** **P**rope est

ut veniat temp<sup>9</sup> eius et dies eius nō elōgabū

tur. **Miserebi** tur dominus iacob. **Et** israhel

salua bi tur. *u.* Qui uenturus est ueniet

et non tardabit iam non erit timor in finibus

nostris. Misere. Gloria. Et uel. *In iij<sup>o</sup> noct. respō.*

**D**escendet dominus sicut pluuia in uellus. *u.* Quietur in diebus eius iustitia

et abundantia pacis. *u.* Et adorabunt eum omnes reges omnes gentes seruient ei. *u.* Quietur. *h.* **V**eni domine

et noli tarda te relaxa facinorosa plebis tuae. Et reuoca dispersos in terram suam. *u.* **R**eata domine potentiam tuam

et noli tarda te relaxa facinorosa plebis tuae. Et reuoca dispersos in terram suam. *u.* **R**eata domine potentiam tuam

et noli tarda te relaxa facinorosa plebis tuae. Et reuoca dispersos in terram suam. *u.* **R**eata domine potentiam tuam

et noli tarda te relaxa facinorosa plebis tuae. Et reuoca dispersos in terram suam. *u.* **R**eata domine potentiam tuam

et noli tarda te relaxa facinorosa plebis tuae. Et reuoca dispersos in terram suam. *u.* **R**eata domine potentiam tuam

et noli tarda te relaxa facinorosa plebis tuae. Et reuoca dispersos in terram suam. *u.* **R**eata domine potentiam tuam

et veni ut saluos facias nos. Et re.

**E**cce radix dei **ky** se ascendet in salu

tem populo rui ipsum gētes de preta

buntur. Et erit nomē eius glori

o sū. **o** **L**um erit iusticia angulū liboz

e ius et fides victorum renū e ius.

Et erit. Gloria. Et erit. Ecce radix.

*In lau  
dibz an  
tiphō.*

**V**eniet dñs et nō tardabit et illuīnabit

abscondita tenebrarū et maīfestabit se ad

omēs gētes alleluia. **Euouac. an** **I**heru

salem gaude gaudio magno quia veniet

tibi saluator alleluia. *Euouae. a.* **D**abo

in syon salutē et in iherusalē gloriā meā

alleluia. *Euouae. an.* **M**ontes et omnes

colles humiliabūt et erūt praua in directa

et aspera in vias planas veni domine

et noli tardare alleluia. *Euouae.* **I**uste *a.*

et pie viam<sup>9</sup> expectātes beatā spem et ad

uentū dn̄i. *Euouae. a.* **I**ohānes autem

cū audisset in viculis opera xp̄i mittens